indemissam omnia p[er]p[et]ua in p[re]sentia
Hellenus Salua nichilominus. Intenia q[ue]
flini Geni. Sexta post Dominicam Cantare
proxima in Anno Domini Millecimo Sexcen
tesimo Sexagesimo Quarto inter se Contracta
et Conscripta. Sibi Recognoscere debent plene in
robore refemata et p[ro]custodia h[ab]it sui p[ro]
sentibus p[er]p[et]ualibus Recognoscere debent ad
p[ro]missa omnia. Mediantibus

Sequitur Inscriptio

Prionaria per Henro.
Junc Nicolau de Pleze.
Wice Frederic Bone.
Wice Aguilard de La
Wron Consothi Suet facta
Frederic Consothi

Fredro Consorti sua Cedit.

Comparem personarum coram officio et Actu predicti Senatus Civitatis Przemyslensis
Nicolai de Pleszowice Fredro, tanquam mente et corpore
existens, a Terris, Districibus, Locis, Jurisdictionibus suis quibusvis
omnibus et competens recedendo. Præsentem vero Civitatis Przemyslensis
quodam acrimine atque, tecum successoribus, ac bonis suis gene-
raliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atque subijciendo, gratis
libere, publice ac per expresse sua recognovit. Quia ipse suo, et noscitur,
Stanislaus Caroli, Ludovicus et Janicus Fredro Liberos suos cum matre
olim Anna de Zubozyn, primam olim uxorem Andreæ de Bobrek Ligera
Secundam uxorem olim Janici Prætoris, in super tertiam uxorem
sui Recognoscens, potestate legitima procreator, pro quorum rebus traditione ca-
uet, ac se presentem in omnibus nomine, de omni et integro Jure suo in sum-
pto, nempe de Summa Mille Quingentorum florenorum polonorum originat
per uxorem Andreæ Constantinum de Bobrek Ligera, Perillustrem et Commodum
Reverendum Stanislaus Alexandro Radomski Canonico Przemyslensis Civitatis
Prætoris Præposito Actis Terrarum Przemyslensis inscripta et super
certis terris Villæ Wraclawka, in Terra presentis Przemyslensis
et Districtu Præsentis iuris et consistens modo obligationis in Anno Mil-
lesimo Sexcentesimo Quingentesimo ad educendum a se parva, per eum
vero Perillustrem et Admodum Reverendum Radomski Canonice Præ-
myslensis sibi Recognoscens, et superscripti libens suis Actis officij, præ-
sentis in Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Sexto condiderunt nec
non de eadem ipsa Inscriptione obligationis Terrarum Przemyslensis, hanc
quoque et de Parsa atque Anone Judiciaria per eundem Perillustrem et
Admodum Reverendum Canonice Przemyslensis memoratis uxorem An-
næ de Zubozyn, tertij uxoris Consorti sua legitime, et successoribus
olim uxorem Andreæ de Bobrek Ligera, ad officium et Judicium presentis
Civitatis Prætoris Przemyslensis ad Inscriptionem gratis obligatam in-
scripta et intentata, in quovis puncto et gradu sunt degenere, atque
gratis

p[ar]te Iurisdictionis eo in causa obita, et in processu p[ar]te istig,
 generaliter vniuersis, Item bonis memoratis in Inscriptione origi-
 nali obligatoria expressi, cum p[ar]te bonorum eorundem, Intra sus-
 sione, Quisio[n]e, euicthone, p[re]iudicij, inuicuisq[ue] per se Recognoscen-
 continuata possessione, sem[per] omni p[re]iudicij iure Dominio, pro-
 p[ri]etate, Competentiq[ue] et p[re]rogatiua quocunq[ue] omnibusq[ue] et singu-
 lis Iuris p[re]sent[is] et p[re]terit[is] Inscriptionis p[re]dictae Originarij Obligatorijs
 et subsequen[ti]s p[re]sentand[is] atq[ue] processus Iudicialij p[re]dictae, in rebus
 p[re]dictionibus, punctis, clausuris, articulis, Vadijs, Ligamentis ac ne-
 xibus generatim vniuersis, Summa et bonorum Summa eadem ac
 iure supra unq[ue] onerationum, vtilitatibus, fructibus, p[ro]ductibus, red-
 ditibus, emolumentis, et vniuersis, atq[ue] pertinentijsq[ue] et
 pertinentijs generatim vniuersis, nihil ex p[re]dictis Iuris Dominij
 p[ro]p[ri]etatis, ac vniuersis Competentijs et p[re]rogatiuis, p[ro] se Reco-
 gnoscen[te] suisq[ue] Successoribus, aut quopiam alio reservando, seu
 excipiendis, venim[us] p[ro]ut p[re]dicta omnia et singula ipse nec
 Leges tenet, habuit, et possidebat, ipsamq[ue] conuertebat, ac
 eidem legitime seruiebat, iam expresse et de facto Intra
 Aquilina de P[ar]te p[re]terit[is] legitimis, eiusq[ue] posteris, p[re]ce-
 pta ab ip[s]o p[re]dictis omnibus plenaria, et sufficienti tali fa-
 ctione fecit et conuertit, p[ro]ut sedit et p[re]scedit p[re]-
 sent[is]. Omnesq[ue] et integram Ius suum sibi ad p[re]dicta seruans
 in personam eiu[s]dem Intra Aquilina consortis suae legitimis p[re]-
 sentand[is] suis eiusq[ue] posteris totaliter et plenarie transiit, trans-
 fudit et Incorporauit, p[ro]ut transfert, transfudit et incorpo-
 rat p[re]sentibus. In quod quidem Ius p[re]sent[is] et summa Sum-
 ma ac bona Summa eadem onerata, p[re]dicta omnia p[re]-
 sent[is] per se Recognoscen[te] transiit, is idem Recognoscens Intra
 Nicolaus Intra p[re]dictae Intra Aquilina consortis suae legitimis
 p[re]sentand[is] suis, eiusq[ue] posteris, iam expresse et de facto eorundem
 officio

2311

Officio presentis dat et admittit realem Inromissionem et alicuius
tam pacificam possessionem, per Munitatem quemcumque competentem
et nobiles duos libere quacumque voluerit officio receptandi.
Per ipsam Inromissionem Antorem suam legitimam Capitula-
nam suam et ipsa potens, hoc idem Jus presentis Episcopi
Summam ac bona Summa eadem onerata promissis, omnia
presentis transacta, cum uniuersis eorum utilitatibus, et usufruc-
tibus, competentibus et prerogatiua quavis tenendi, habendi,
et possidendi, illius quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos
suorumque Successorum, quocumque bene placitis usufructus libere et
effectualiter conuertendi, prefati Juris Originali ea omnia latius
in se completenda presentis Episcopi transacti Tigore. Debetque
et tenetur memoratus Recognoscens, prout se ac suos Successores
in et super bonis suis generati omnibus, ac summis quibus
peccandi habitis et habendis prefatis Capitularibus presentis sui in-
scribit et colligat presentis, ipsi et eius Successores, in dicto Ju-
re Episcopi, Summam ac bona Summa eadem onerata, promissis, omnia
presentis transacta, et ratione eorundem annuum presentis ab in-
sonam, ab omni et quavis impetitione Iudiciali, quarecumque
sonam, Cuiuslibet Conditionis, Status et Sexus Civium exi-
stent, ex re persona et occasione sui Recognoscens ac suorum
Successorum, suisque presentis Episcopi tantummodo et non ultra exo-
nunda, in omni Iudicio et officio Regni, semper toties quoties
opus fuerit, nec defendere, excusare, intercedere et exherare
indemnem cum posteris reddere, nec non hoc idem Jus pre-
sentis Episcopi, Summam ac bona, Summa eadem onerata pro-
missis, omnia, presentis transacta, ab omnibus in genere
sanibus et Inscriptionibus presentibus et posterioribus super
eadem promissa omnia presentis condescens, Cuius personam
modo quocumque in eadem ex re persona et occasione sui Reco-
gnoscens

quoscumque suorum successorum, tantummodo et non ultra
 factis et factis, tum etiam a quibusvis personis
 super eadem promissa omnia per presentem scriptam portat
 et importat, Lucis denique et Perucis, Presibusque
 quibusvis et in quocumque puncto et gradu iuris dependet
 et in quocumque iudicio et officio Regni obtent et obtinend ac sup
 promissa omnibus presentem transferis, inde ex parte portona
 et occasione sui Recognoscentis, suorum successorum tantum
 modo et non ultra perductis et perducend emundare, et
 liberare, mundare et libera semper facere, ac etiam into
 missionem prefatam coram officio presentis admissam in fun
 do bonorum prefatorum summa eadem oneratum, dum
 per Ministerialem competens et nobilis duos officiose requiretur
 non denegare, imo debet et tenebitur, eandem libere dare, et
 effectualiter admittere, datam et admissam eadem, possessionem et
 usufructum promissionum omnium presentem transferentem quocum
 modo tam per se, quam per suas quasvis submissas et subor
 dinatas personas non impedire nec adimere, ipsamque officio
 suam eorumque successores in promissa omnibus presentem
 presentem nullo modo minui, ita ut eadem presentem et officio
 sua cum suis posteris hoc idem sui presentem scriptum, summa
 ac bona summa eadem onerata promissa omnia presentem scriptam
 universis eorum utilitatibus et usufructibus, competentibus et p
 rogativa quavis quiete et pacifice presentem scriptam officio
 presentem vigore tenere, habere et possidere queat illius usufructu
 presentem scriptam sub Vadio summa simili Mille Quingentorum flo
 renorum Colonialium per eundem Recognoscentem presentem scriptam
 ille eius posteris presentem scriptam presentem scriptam de Pannonia
 presentem scriptam

sortis sua legitima portionem sua sive illius portens ob non com-
 pletionem premissam omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo.
 Nihilominus idem Recognoscens Provisus Fredo debet et tenetur p-
 ut se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 summis quibusvis pecuniis habitis et in partibus habendis memoratis
 Consorti et portionem sua et illius portens inscribit et obligat p-
 sed prefatos Provisos Stanislaum Proolum Ludovicum et Hani-
 scum Hecros Liberos suos, et quidem filios postquam ad annos
 legitime et competens status pervenerint, filias vero postquam in
 matrimonium elocatas vel nubium ingressas fuerint, cum apud
 mentonem vel superiorem illarum, vel in eventu mortis successores
 eorum, ad approbandam per ipsi inscriptionem plenam portionem
 vel similem suo pro inveterate faciendam, ad Acta quibusvis authenti-
 ca Regni perpetua adducere et personarum struere, ab eis vel
 eorum portens ut premissa debite exequantur efficere, Idem sub
 alio simili et servitio Valis Nulle Quirgenorum florentis
 solon per eundem Recognoscens, sive eius successores, ob non statu-
 tionem suprascriptionum Libentium suorum vel in eventu mortis
 successorum illorum pro tempore et loco supra expressis suprascriptionis
 Consorti et portionem sua ad solvendum succumbendo. Pro quibus
 quidem Natis vel Natis, modo premissis ad solvendum succumbitis
 ac pro realibus principalibus expensis non completa compleri,
 Status existens memoratus Recognoscens Provisus Nicolaus de Ste-
 rovice Fredo sive illius portens, Ad instantiam predicti Provisi
 Aquilina de Sanna Consortis portionem sua, sive illius poste-
 rorum, ad officium portens castrens capitani Primum ob hunc
 recessu suprascripto quoad respondendum spectat mediante, sem-
 per in primo Status Terminis, tanquam peremptoria, stare
 unipare

913/14

In parere reponere Vadum vel Vadia p[ro]ducta luere, Inscriptio-
ni huius talis facere, ac omne iudicium p[ro]pari debet et tenetur
legi, ac suis Successores ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]-
sent, Illam Terminum primum peremptorium et alios omnes exin-
de consequentes p[ro]sent eiusdem Terminos semper peremptorios,
Vera infirmitate p[ro] maiori Minore aetate Succorum legato-
ne, intra vel extra Regnum territoria militari, ac munimenta,
ad Euichorem, vel alios quibusuis dilacionibus et legalibus impedi-
menti non differendo. Ad Quicquidem Alia proxima officij p[ro]-
fati Casus Capitani Przemysliensis Terminos dilacionem sibi non
recipiendo, nullas rationes, appellationes ac earum prosecutio-
nes faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]sent simplicibus vel triplicibus
ita, Quacion, suspensione, fatalis iuris p[ro]scriptione Terrestri,
bello p[ro]uentione, ac alijs omnibus iuris remedijs et defensis
non subter fugiendo, nec modo alio quouis euadendo, Hac sua
p[ro]senti personali recognitione ad p[ro]missa omnia mediante,

Sielecka seu Manasterka Ma- gistro suo Cedit.

913/14

Comparens personaliter Nobili Eva Herodyslia, olim Nobilis Sactia Ma-
gdyeli filia olim vero Nobilis Sactia Sielchii primi Nuptus, secundi
vero ad p[ro]senti Nobilis Helonij Manasterli Wauitcural consors
legitima, cum eisdem Mani sui vti Tutoris p[ro]uigali persona-
li affe et Altrae ad inscripta recognoscenda consenti, tunc
mente et Corpore existens a Teris, Distichibus, iuris, iuris
dictionibus suis quibusuis proprijs et competens recedendo. P[ro]-
sent ad Casus Capitani Przemysliensis iurisdictioni que ad actum
hunc adiret, eam successoribus, actionis suis generaliter omnibus
iuris et plenarie incorporando, atq[ue] subiiciendo palans, libere, pu-
coram Officio et assensu Casus Capitani Przemysliensis Sactia
Sielca